赣教宣函〔2016〕16号
关于召开2016年全省高校“弘扬井冈山精神与当代大学生成长”研讨会的补充通知

各普通本科高校、示范性（骨干）高职高专：
经省委教育工委、省教育厅领导批准，现将2016年全省高校“弘扬井冈山精神与当代大学生成长”研讨会的有关事项补充通知如下：
一、请各参会高校将《参会人员回执》、会议研讨交流材料、思政课骨干教师说课教案（PPT）以及学生参评征文，统一提前于11月28日（星期一）下午15:00之前发至原通知指定的邮箱和联系人，以便会议承办单位制定各项工作安排。如不按时报送的则视为弃权。
二、这次研讨会设一个主会场和四个分会场，高校领导以及未担任评委的马克思主义学院院长或思政部主任集中研讨，思政课骨干教师说课比赛（分两组），征文获奖学生演讲，分别在不同会场进行。
[bookmark: _GoBack]三、高校领导研讨按照报送材料质量及学校实际工作成效，按照普通本科高校、示范性（骨干）高职高专分类，推选出学校领导作为研讨会发言代表（会议报到另行通知）。每位发言代表发言限时10分钟以内。
四、思政课骨干教师说课比赛，分为普通本科高校组、示范性（骨干）高职高专组两组，分别在不同会场组织比赛。奖项设置分别按两组参赛教师人数的比例确定:一等奖15％、二等奖35％、三等奖50％。参赛有关要求为：①按照1个学时的教学内容进行准备；②制作说课课件，运用多媒体进行说课；③制作说课提纲，打印7份提供给评委审阅；④说课时间为15分钟，按规定时间完成，不超时；⑤抽签决定参赛顺序。
五、学生征文以学术论文样式报送，字数在2000以内，注明关键词、内容摘要、参考书目等。征文比赛分为本科生、研究生两个组进行，奖项设置分别按两组参赛学生人数的比例确定:一等奖15％、二等奖35％、三等奖50％。评审要求为：①采取匿名方式，坚持公平公正、质量第一的原则，严格按照评审有关要求和程序规范操作；②对所有参评论文进行查重，重复率高于20%的征文，不参与评审；③将所有符合参评要求的征文通过电子版发给评审专家审阅，根据评审标准，采用百分制进行评分；④评审专家组召开评审会议，确定参评征文获奖等次。二等奖以上获得者参加演讲（会议期间公布），演讲时间限5分钟之内，评委专家现场点评。
六、考虑到这次会议时间较紧，思政课骨干教师说课比赛提前至12月2日（星期五）晚上19:30开始进行，所有参加说课比赛的教师和部分学校马克思主义学院院长或思政部主任（会议报到时通知），不得请假、缺席。
省委教育工委宣传部联系人：傅小军，联系电话：0791-86765068。

中共江西省委教育工委宣传部
2016年11月24日